Комитет по образованию администрации муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Колтушская средняя общеобразовательная школа имени ак. И. П. Павлова»

(МОУ «КСОШ им. акад. И.П. Павлова»)

ул. Быкова д.4, с. Павлово, Всеволожского р-на, Ленинградской обл.,

телефон: 8 (813 70) 69-503

ПРИКАЗ

 «31» августа  2023 год                                                                                 01-09/ 710

Для обеспечения подвоза учащихся от места жительства к школе и обратно;
Для обеспечения безопасности учащихся при посадке в автобус и при его движении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график движения маршрута школьного автобуса ЛУИДОР 2550МЧ О 880

ТК 47 (Приложение 1)

2. Утвердить график движения маршрута школьного автобуса ПАЗ 32053-70 г.н.з. В 443

УА 47. (Приложение 2)

3. Утвердить водителями школьных автобусов Арланова О. В. и Хонина А. В.
Назначить сопровождающим на маршруте следования школьного автобуса  О. Б. Смелову.

4. Назначить ответственным за организацию перевозок на школьном автобусе зам.

директора по безопасности Андреева Г. В.

5. Зам. директора по безопасности Андрееву Г. В. разработать и утвердить безопасный

маршрут движения и обеспечить выход школьных автобусов на линию.

6. Зам. директора по безопасности Андрееву Г. В. проводить инструктаж с

обучающимися не реже 1 раза в месяц; контролировать правила безопасности в

автобусе и при посадке.

7. Утвердить остановки школьного автобуса только на выделенных остановках

общественного транспорта федеральной трассы.

8. Зам. директора по безопасности Андрееву Г. В. проводить ежедневный предрейсовый

инструктаж с водителем по БДД и особенностям маршрута.
Утвердить список учащихся на школьный автобус ПАЗ (2-11 классы) и школьный автобус

Директор   школы                              Т. В. Захарова

Приказ составлен в 1 экземпляре:

папка приказов по основной деятельности

		2023-09-15T10:13:53+0300
	Захарова Татьяна Владимировна